REQUERIMENTO

EMENTA: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando quanto foi gasto

com agência de comunicação nos anos de 2017, 2018, 2019 e 2020.

Requerimento n° 1749/2020
Autor: RAFAEL GOFFI MOREIRA
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE SOLICITANDO QUANTO FOI
GASTO COM AGÊNCIA DE COMUNICAÇÃO NOS ANOS DE 2017.
2018. 2019 E 2020.

PROTOCOLO GERAL 10 3256/2020
Data: 29/06/2020 - Horário: 11:31

111111111111111 11111111
,. .-:,; • 'jUN. b2IDLCD

i 	 1

‘Mredorr'c!kpe César - FC 1
,.,

Prr. ,,;(..N-,te.
,res ,I.P-sr ..n.,,,--..• S.1.14/10,4~11",.....

Senhor Presidente,

Considerando que é um pedido dos moradores de Pindamonhangaba.

REQUEIRO à Mesa, consultando o Egrégio Plenário desta Casa de Leis, que se oficie o Poder Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando quanto foi gasto com agência de

comunicação nos anos de 2017, 2018, 2019 e 2020.

Plenário "Dr. Francisco Romano de Oliveira", 29 de junho de 2020.

Vereador RAFAEL GOFFI MOREIRA

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1